
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29.04.2020                                                                                                   № 31/305 

пгт Пижанка 

 
О присвоении звания «Почетный  

гражданин Пижанского района» 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин Пижанского района», утвержденным решением Пижанской 

районной Думы от 30.11.2000 № 26/150, и с учетом рекомендации комиссии 

по награждению, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пижанского района» 

Кулёву Валерию Юрьевичу, врачу-хирургу хирургического отделения 

стационара  КОГБУЗ «Пижанская ЦРБ» за существенный вклад в 

здравоохранение Пижанского района. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы 

 

    Г.А. Бызов 

 
 

Глава Пижанского района     А.Н. Васенин 

 

 


